
Meeting di chiusura stragione 2024
Categoria ragazzi/e cadetti/e
Organizzazione: CSI ATLETICA PROVINCIA DI VICENZA - ASG RISORGIVE - Vicenza

RISULTATI 14/10 - 21:44

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:21.3 892

2 16 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:35.4 718

3 8 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:37.6 694

4 20 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3:41.2 655

5 9 ZULIAN Adele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:41.6 651

6 21 MAINO Sofia 2011 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:42.7 639

7 23 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:44.5 620

8 11 MENEGUZZO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:49.6 568

9 7 FERRARO Linda 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:50.8 555

10 12 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.5 529

11 5 CARRARINI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:57.0 495

12 4 BRESSAN Rachele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 3:57.6 489

13 19 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:59.0 476

14 2 FRIGHETTO Agata 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.3 427

15 10 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:16.5 323

16 13 VOLPIANA Giorgia 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:17.8 312

17 6 VICINO Chiara 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:18.9 304

18 15 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:19.6 298

19 18 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:20.5 291

20 3 SCOPELLITI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:21.6 282

21 14 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:22.3 277

  22 VIGNATO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA DNS  

  17 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 981

2 2 23 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

3 5 20 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 879

4 1 29 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 813

5 4 5 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

6 6 13 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.8 462

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 28 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 797

2 4 11 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

3 5 34 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

4 6 27 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 608

5 2 24 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 608

6 1 31 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.3 164

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 25 BRESSAN Rachele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.1 846

2 3 26 FEDERICO Emma 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 765

3 1 14 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

4 4 7 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 692

5 2 19 MANU Maria 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 608

6 5 3 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 21 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 595

2 4 2 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 595
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3 6 15 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.9 581

4 5 33 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.9 581

5 1 32 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

6 2 8 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.5 501

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 17 ARGAZZI Nives 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

2 5 30 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 540

3 6 100 SCOPELLITI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

4 4 12 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 411

5 2 16 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 398

6 3 10 FRIGHETTO Agata 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 90

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9 CIRESA Lucia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 11.9 581

2 5 4 VOLPIANA Giorgia 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.5 501

3 4 22 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

4 3 1 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.0 436

5 2 6 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.4 386

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TESTA Sara 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 981

2 2 23 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

3 5 20 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 879

4 6 25 BRESSAN Rachele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA 10.1 846

5 1 29 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 813

6 4 5 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 813

7 3 28 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.4 797

8 3 26 FEDERICO Emma 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 765

9 1 14 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

9 4 11 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

11 4 7 FARRONATO Asia 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 692

12 5 34 LONGO Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

12 1 17 ARGAZZI Nives 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

14 2 19 MANU Maria 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 608

14 6 27 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 608

16 2 24 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 608

17 3 21 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 595

18 4 2 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 595

19 6 15 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.9 581

19 1 9 CIRESA Lucia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 11.9 581

21 5 33 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.9 581

22 1 32 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

22 5 3 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 554

24 5 30 GHIOTTO Anna 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 540

25 2 8 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.5 501

25 5 4 VOLPIANA Giorgia 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.5 501

27 6 100 SCOPELLITI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

27 6 13 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 12.8 462

27 4 22 DE ANTONI Greta 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.8 462

30 3 1 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.0 436

31 4 12 ZAMPIERI Alice 2012 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.2 411

32 2 16 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 398

33 2 6 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.4 386

34 1 31 GOTTARDI Emma 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.3 164

35 3 10 FRIGHETTO Agata 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 90

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 09:54 - Ora Fine: 10:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.31 702

1°: 4.02  2°: 4.13  3°: 4.31                    

2 26 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.26 689

1°: 3.54  2°: 4.26  3°: 4.14                    

3 3 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.81 578
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1°: 3.61  2°: 3.64  3°: 3.81                    

4 28 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.75 564

1°: X  2°: 3.75  3°: 3.54                    

5 30 CIRESA Lucia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.72 556

1°: 3.55  2°: 3.69  3°: 3.72                    

6 16 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.68 547

1°: 3.68  2°: 2.54  3°: X                    

7 19 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.64 537

1°: 3.28  2°: 3.48  3°: 3.64                    

8 23 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.62 532

1°: 3.55  2°: 3.62  3°: 3.60                    

9 25 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.62 532

1°: 3.43  2°: 3.40  3°: 3.62                    

10 12 VICINO Chiara 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.53 511

1°: 3.53  2°: X  3°: 3.17                    

11 4 FEDERICO Emma 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.50 503

1°: 3.25  2°: 3.46  3°: 3.50                    

12 22 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.44 489

1°: X  2°: 3.44  3°: X                    

13 20 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.23 439

1°: 3.07  2°: 3.23  3°: 2.94                    

  5 VIGNATO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA DNS  

  11 CADORINI Sofia 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.35 712

1°: 4.15  2°: 4.18  3°: 4.35                    

2 21 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.29 697

1°: 4.29  2°: 4.04  3°: X                    

3 24 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 615

1°: 3.82  2°: 3.96  3°: 3.66                    

4 13 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.96 615

1°: 3.70  2°: 3.96  3°: 3.79                    

5 18 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.94 610

1°: 3.94  2°: 3.86  3°: 3.80                    

6 8 ARGAZZI Nives 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.94 610

1°: X  2°: 3.94  3°: 3.85                    

7 14 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 571

1°: 3.78  2°: X  3°: 3.42                    

8 17 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.58 523

1°: 3.58  2°: 3.55  3°: 3.46                    

9 7 CARRARINI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.35 468

1°: 3.22  2°: 3.21  3°: 3.35                    

10 10 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.21 435

1°: 3.21  2°: 2.98  3°: X                    

11 29 MANU Maria 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.12 414

1°: 2.27  2°: 2.24  3°: 3.12                    

12 1 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.01 388

1°: 2.97  2°: 3.01  3°: 2.87                    

13 15 BORSATO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.91 365

1°: 2.91  2°: 2.64  3°: 2.77                    

14 6 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.85 351

1°: 2.77  2°: 2.85  3°: 2.63                    

  9 SCOPELLITI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 RIGON Tines Lidia 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.35 712

2 2 SALA Elena 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.31 702

3 21 DALLA LIBERA Giorgia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.29 697

4 26 BERNARDI Elisa 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 4.26 689

5 24 CARLESSO Vera 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 615

6 13 GARDIN Ester 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.96 615

7 18 SERAGLIO Vittoria 2012 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3.94 610

8 8 ARGAZZI Nives 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.94 610

9 3 PEGORARO Zoe 2011 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.81 578

10 14 EDIGIN Blessed 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.78 571

11 28 FANTINELLI Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.75 564
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12 30 CIRESA Lucia 2011 RF VI620 G.S. LEONICENA 3.72 556

13 16 CHEMELLO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.68 547

14 19 BERTAZZO Alice 2012 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.64 537

15 23 RIZZATO Caterina 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 3.62 532

16 25 BERTOLIN Giulia 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.62 532

17 17 GASPARET Ginevra 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.58 523

18 12 VICINO Chiara 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.53 511

19 4 FEDERICO Emma 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.50 503

20 22 CAROLLO Emily 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.44 489

21 7 CARRARINI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.35 468

22 20 CHEMELLO Angelica 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.23 439

23 10 LEVINTA Valeria 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.21 435

24 29 MANU Maria 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.12 414

25 1 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.01 388

26 15 BORSATO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.91 365

27 6 ZEN Alice 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.85 351

  5 VIGNATO Adele 2012 RF VI620 G.S. LEONICENA DNS  

  11 CADORINI Sofia 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  9 SCOPELLITI Giulia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:48 - Ora Fine: 11:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GOTTER Rachele 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.79 693

1°: 8.93  2°: 8.60  3°: 10.79                    

2 13 MOTTIN Eleonora 2011 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.77 439

1°: 7.49  2°: X  3°: 7.77                    

3 12 LATERZA Arianna 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.54 419

1°: 7.38  2°: 7.54  3°: 7.24                    

4 7 BIZZOTTO Rebecca 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.24 392

1°: X  2°: 7.24  3°: X                    

5 9 FAVERO Diletta 2012 RF VI615 U.S. SUMMANO 7.18 387

1°: 6.26  2°: 7.18  3°: X                    

6 1 ROSIN Sara 2011 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.83 356

1°: 6.79  2°: 6.46  3°: 6.83                    

7 5 BORSATO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.67 342

1°: 6.08  2°: 6.67  3°: 6.05                    

8 11 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.63 338

1°: 5.88  2°: 6.55  3°: 6.63                    

9 10 GASPARONI Sofia 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.51 327

1°: 5.88  2°: 6.51  3°: 5.96                    

10 4 BROGGIAN Rebecca 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.83 266

1°: 5.65  2°: 5.72  3°: 5.83                    

11 3 MENEGUZZO Valentina 2011 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.35 222

1°: 4.72  2°: 5.27  3°: 5.35                    

12 6 SAMBUGARO Carlotta 2012 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.12 107

1°: 3.39  2°: 4.04  3°: 4.12                    

  8 CADORINI Sofia 2012 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:57.7 873

2 8 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:10.9 669

3 13 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:18.3 574

4 2 BUGIN Luca 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:23.5 511

5 5 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:24.5 500

6 4 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3:25.0 494

7 10 BATTAGLIA Francesco 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:25.2 491

8 16 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:41.3 319

9 3 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:43.1 302

10 11 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:47.3 263

11 6 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:55.6 192

12 1 ROMIO Francesco 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:56.1 187

22/10/24, 09:13 fidal.it/risultati/2024/REG37217/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG37217/risultat.htm 4/15



13 15 SOLANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:02.3 140

14 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 4:06.0 113

15 12 FRACASSO Riccardo 2012 RM VI620 G.S. LEONICENA 4:21.1 22

16 9 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4:22.1 17

  14 MENEGUZZO Pietro 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  17 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 830

2 4 1 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 830

3 2 7 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 830

4 1 11 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

5 3 16 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 789

6 5 12 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 789

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

2 2 21 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

3 6 9 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.3 649

4 5 5 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

5 3 15 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

6 1 4 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 524

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 633

2 1 18 TURATO Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 633

3 2 8 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

4 4 17 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 539

5 5 23 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 524

  6 22 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 FRAU Ettore Leo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

2 1 3 AZZALIN Andreas 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

3 3 20 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 421

4 5 14 FRACASSO Riccardo 2012 RM VI620 G.S. LEONICENA 12.6 312

5 4 19 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 223

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 830

2 4 1 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.3 830

3 2 7 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.3 830

4 1 11 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.4 810

5 3 16 GALVAN Massimo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 789

6 5 12 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 789

7 4 13 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

8 2 21 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

9 6 9 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.3 649

10 5 5 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

11 3 15 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

12 3 10 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 633

13 1 18 TURATO Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 633

14 2 8 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

15 4 17 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 539

16 1 4 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.1 524

16 5 23 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 524

18 2 6 FRAU Ettore Leo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

19 1 3 AZZALIN Andreas 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 464

20 3 20 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 421

21 5 14 FRACASSO Riccardo 2012 RM VI620 G.S. LEONICENA 12.6 312

22 4 19 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 223
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  6 22 CATALANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 12:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GUERRA Edoardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.49 741

                                                           

                                                           

2 15 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.43 691

                                                           

                                                           

3 1 SERVADIO Andrea 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.40 666

                                                           

                                                           

3 17 CRESTI Alessandro 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.40 666

                                                           

                                                           

5 5 CUMAN Mattia 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.40 666

                                                           

                                                           

6 12 CENTOFANTE Leonardo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.37 641

                                                           

                                                           

7 9 BUGIN Luca 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1.34 617

                                                           

                                                           

8 8 SPAGNOLO Giulio 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.31 592

                                                           

                                                           

9 14 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.31 592

                                                           

                                                           

10 7 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 504

                                                           

                                                           

11 13 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.20 504

                                                           

                                                           

12 3 BATTAGLIA Francesco 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 504

                                                           

                                                           

12 16 BONATO Nicola 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 504

                                                           

                                                           

14 18 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.15 464

                                                           

                                                           

15 10 VALLESE Nicola 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.10 425

                                                           

                                                           

15 11 TURATO Matteo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 425

                                                           

                                                           

17 4 ZORZI Tommaso 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1.10 425

                                                           

                                                           

17 2 ROMIO Francesco 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.10 425

                                                           

                                                           

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:22 - Ora Fine: 11:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.73 738

22/10/24, 09:13 fidal.it/risultati/2024/REG37217/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2024/REG37217/risultat.htm 6/15



1°: 53.73                              

2 2 TRENTIN Rudy 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 46.22 621

1°: 46.22                              

3 8 CHILESOTTI Giacomo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.47 594

1°: 44.47                              

4 14 SANFILIPPO Lorenzo 2011 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.70 567

1°: 42.70                              

5 1 GALIOTTO Simone 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.81 553

1°: 41.81                              

6 12 FRAU Ettore Leo 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.10 527

1°: 40.10                              

7 22 TONIOLO Massimo 2011 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 39.60 519

1°: 39.60                              

8 19 SOLANO Francesco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.40 516

1°: 39.40                              

9 6 MOCELLIN Tommaso 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 39.13 512

1°: 39.13                              

10 4 BERGAMO Alessandro 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 36.98 479

1°: 36.98                              

11 5 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.34 453

1°: 35.34                              

12 10 RIZZI Matteo 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 32.93 416

1°: 32.93                              

13 16 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 32.40 408

1°: 32.40                              

14 18 VALLESE Nicola 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 31.74 398

1°: 31.74                              

15 7 PILASTRO Mattia 2011 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.61 396

1°: 31.61                              

16 23 FREITAS Davi 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 31.42 393

1°: 31.42                              

17 9 VALERIO Nicolo' 2011 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 28.28 344

1°: 28.28                              

18 15 ZORZI Tommaso 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 26.81 321

1°: 26.81                              

19 21 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 25.34 299

1°: 25.34                              

20 13 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.22 281

1°: 24.22                              

21 17 MELLI Leone 2011 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 22.30 252

1°: 22.30                              

22 20 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 16.94 169

1°: 16.94                              

  11 MENEGUZZO Pietro 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:43 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

2 1 2 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 729

3 3 22 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

4 4 24 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 672

5 6 25 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 589

6 2 36 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 562

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:46 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 9 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

2 1 32 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 562

3 3 20 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

4 4 34 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.3 536

5 6 3 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 485

6 2 11 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 460

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 16 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 643

2 3 27 ROSA Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

3 4 4 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 589

4 6 26 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

5 5 28 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 436

6 1 33 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 413

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:50 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 13 FEBI Angela 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.7 436

2 2 1 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

3 1 6 DALLA VIA Lucrezia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 303

4 3 30 RIGON Matilde 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 282

  6 37 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  4 29 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:52 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 12 GASPAROTTO Noemy Keisy 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 282

2 2 5 BIONDOLILLO Giada 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.6 243

3 3 14 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.7 224

4 6 8 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.9 188

5 5 31 OSTI Marta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 171

  4 7 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 18 POLI Sofia 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 12.1 345

2 1 41 SCHIO Giulia Mariavitto 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 12.4 282

3 3 40 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.6 243

4 2 17 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.8 206

5 6 15 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 77

6 4 23 NACCARI Francesca 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.6 77

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 38 FOCHESATO Alice 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.4 510

2 3 21 GIRARDI Rebecca 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.6 460

3 1 39 PUPAZA Ana Maria gabrie 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.8 413

4 5 35 MORO Noemi 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 324

5 4 10 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 224

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 759

2 1 2 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 729

3 3 22 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 700

4 4 24 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 672

5 2 16 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.9 643

6 3 27 ROSA Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

6 5 9 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.0 616

8 6 25 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 589

8 4 4 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.1 589

10 1 32 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 562

10 2 36 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 562

12 3 20 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 536

13 4 34 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.3 536

14 2 38 FOCHESATO Alice 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.4 510

14 6 26 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 510

16 6 3 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 485

17 3 21 GIRARDI Rebecca 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.6 460

17 2 11 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.6 460

19 5 13 FEBI Angela 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.7 436

19 5 28 LAURIA Marialessandra 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.7 436

21 1 39 PUPAZA Ana Maria gabrie 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 11.8 413

21 1 33 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.8 413

23 2 1 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.0 367

24 5 18 POLI Sofia 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 12.1 345

25 5 35 MORO Noemi 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.2 324

26 1 6 DALLA VIA Lucrezia 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 303
27 1 12 GASPAROTTO Noemy Keisy 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 282
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27 1 41 SCHIO Giulia Mariavitto 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 12.4 282

27 3 30 RIGON Matilde 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 282

30 2 5 BIONDOLILLO Giada 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.6 243

30 3 40 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.6 243

32 4 10 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 224

32 3 14 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.7 224

34 2 17 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.8 206

35 6 8 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.9 188

36 5 31 OSTI Marta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 171

37 6 15 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 77

38 4 23 NACCARI Francesca 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.6 77

  4 29 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  4 7 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  6 37 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 12:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:05.7 877

2 4 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:18.4 715

3 11 SPEGGIORIN Lara 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:36.7 506

4 9 BROGLIATO Giulia 2009 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:39.1 481

5 7 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:43.8 433

6 10 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:45.7 414

7 12 ARCANGELO Elisabetta 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.9 402

8 5 FOCHESATO Alice 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 3:48.1 390

9 13 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:54.0 335

10 6 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3:56.2 315

11 2 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:04.1 247

12 8 PEGORARO Sofia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:26.0 86

  1 MORO Noemi 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNF  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LAGO Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.40 780

                                                           

                                                           

2 2 BRESOLIN Mariasole 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.40 780

                                                           

                                                           

3 3 ANDRIOLO Sara 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.10 687

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:11 - Ora Fine: 11:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.96 801

1°: 4.96  2°: X  3°: X    4°: 4.51             

2 14 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.92 788

1°: 4.92  2°: 4.85  3°: 4.71    4°: X             

3 27 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.81 751

1°: X  2°: 4.50  3°: 4.51    4°: 4.81             

4 38 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 632

1°: X  2°: 4.40  3°: 4.36    4°: 4.44             

5 8 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.31 591

1°: X  2°: 4.31  3°: 4.27    4°: X             

6 33 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.29 585

1°: 4.14  2°: 4.29  3°: 4.27    4°: 3.94             

7 25 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.22 563
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1°: 4.06  2°: X  3°: 4.07    4°: 4.22             

8 17 ROSA Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 521

1°: 3.91  2°: 4.08  3°: 3.80    4°: 3.94             

9 21 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 485

1°: X  2°: 3.90  3°: X    4°: 3.96             

10 1 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 467

1°: 3.81  2°: 3.70  3°: 3.81    4°: 3.90             

11 18 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.83 446

1°: 3.45  2°: 3.05  3°: 3.83    4°: 3.47             

12 7 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.76 426

1°: 3.72  2°: X  3°: 2.94    4°: 3.76             

13 36 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.75 423

1°: 3.36  2°: 3.75  3°: X    4°: 3.50             

14 3 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 420

1°: 3.74  2°: 3.59  3°: 3.49    4°: 3.58             

15 9 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.53 360

1°: 3.23  2°: 3.17  3°: 3.21    4°: 3.53             

16 2 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.45 338

1°: 3.27  2°: X  3°: 3.45    4°: X             

17 32 NACCARI Francesca 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 335

1°: 3.44  2°: 2.95  3°: 3.38    4°: 3.38             

18 29 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.44 335

1°: X  2°: 3.14  3°: 3.24    4°: 3.44             

  22 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  12 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.84 761

1°: 4.68  2°: 4.56  3°: 4.60    4°: 4.84             

2 24 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.60 683

1°: 3.61  2°: 4.60  3°: 3.83    4°: 3.78             

3 13 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.43 629

1°: 4.28  2°: 4.28  3°: 4.43    4°: 4.10             

4 30 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.35 604

1°: 4.31  2°: 4.35  3°: 4.29    4°: 4.26             

5 35 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.30 588

1°: X  2°: 4.27  3°: 3.99    4°: 4.30             

6 34 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.25 573

1°: 4.25  2°: 4.15  3°: 4.18    4°: 4.16             

7 37 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.18 551

1°: 4.14  2°: X  3°: 4.18    4°: 3.99             

8 26 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.12 533

1°: 3.78  2°: 4.12  3°: X    4°: 4.06             

9 10 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.05 512

1°: 3.87  2°: 3.81  3°: 4.05    4°: X             

10 5 FEBI Angela 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.05 512

1°: 3.76  2°: 3.77  3°: 3.47    4°: 4.05             

11 16 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 497

1°: 3.96  2°: 3.69  3°: X    4°: 4.00             

12 31 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.98 491

1°: 3.95  2°: 3.78  3°: 3.78    4°: 3.98             

13 4 POLI Sofia 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.74 420

1°: 3.74  2°: X  3°: 3.49    4°: 3.48             

14 15 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.73 417

1°: X  2°: X  3°: 3.40    4°: 3.73             

15 11 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.64 391

1°: 3.64  2°: X  3°: 3.59    4°: 3.33             

16 20 PUPAZA Ana Maria gabrie 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.62 386

1°: 3.24  2°: 3.24  3°: 3.62    4°: 3.42             

17 6 SCHIO Giulia Mariavitto 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.53 360

1°: 3.46  2°: 3.49  3°: 3.53    4°: 3.29             

18 28 BIONDOLILLO Giada 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.49 349

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 3.49             

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.96 801
2 14 VALLORTIGARA Giada 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.92 788
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3 23 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.84 761

4 27 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.81 751

5 24 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.60 683

6 38 CHIMENTO Dalila 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.44 632

7 13 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.43 629

8 30 CORRA' Elisabetta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.35 604

9 8 AMBROSINI Vittoria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.31 591

10 35 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.30 588

11 33 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.29 585

12 34 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.25 573

13 25 MIRON Elena 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.22 563

14 37 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.18 551

15 26 FORNELLI Marta 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.12 533

16 17 ROSA Emma 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 521

17 10 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 4.05 512

18 5 FEBI Angela 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 4.05 512

19 16 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.00 497

20 31 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.98 491

21 21 TODESCO Adele 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.96 485

22 1 ARGAZZI Linda 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.90 467

23 18 FAROLFI Teodora 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.83 446

24 7 DISSEGNA Laura 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.76 426

25 36 BIANCO Caterina 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.75 423

26 3 PADULA Elena 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 420

27 4 POLI Sofia 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.74 420

28 15 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.73 417

29 11 NDRECA Marjola 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 3.64 391

30 20 PUPAZA Ana Maria gabrie 2009 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.62 386

31 6 SCHIO Giulia Mariavitto 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 3.53 360

32 9 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.53 360

33 28 BIONDOLILLO Giada 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.49 349

34 2 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.45 338

35 32 NACCARI Francesca 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.44 335

36 29 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.44 335

  12 BISON Cinzia 2009 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  22 BASSO Beatrice 2009 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 09:55 - Ora Fine: 10:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 SEGANFREDDO Vittoria 2009 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.07 848

1°: 11.07  2°: 10.50  3°: 10.98    4°: 10.00             

2 10 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.04 646

1°: 9.04  2°: X  3°: 7.24    4°: 6.03             

3 13 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 8.88 630

1°: 8.88  2°: 8.57  3°: 7.94    4°: 8.86             

4 6 DAL MASO Ester Maria 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.52 593

1°: 8.10  2°: 7.44  3°: 8.52    4°: 7.63             

5 12 DALLA VIA Lidia 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 8.52 593

1°: 7.45  2°: X  3°: 8.52    4°: 6.99             

6 15 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.75 512

1°: 7.09  2°: 7.10  3°: 7.25    4°: 7.75             

7 16 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.43 478

1°: 7.22  2°: 7.43  3°: X    4°: 6.81             

8 3 MARTINEZ CRUJEIRA Aixa 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 7.28 462

1°: 5.22  2°: 7.27  3°: 6.87    4°: 7.28             

9 11 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7.02 435

1°: 6.95  2°: 7.02  3°: 6.72    4°: 6.98             

10 9 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6.91 423

1°: 6.57  2°: 6.91  3°: 5.49    4°: X             

11 7 GIRARDI Rebecca 2010 CF VI620 G.S. LEONICENA 6.75 406

1°: 6.75  2°: 6.14  3°: 6.50    4°: X             

12 1 BORDIGNON Giorgia 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.57 386

1°: 6.57  2°: 4.86  3°: 6.51    4°: X             

13 2 CASAGRANDE Chanel 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 6.50 379

1°: 6.50  2°: X  3°: 5.77    4°: 6.21             

14 4 FONTANA Alessandra 2009 CF VI615 U.S. SUMMANO 6.39 367
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1°: 5.78  2°: 6.39  3°: 6.39    4°: 6.09             

15 8 BEDENDO Lisa 2009 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6.25 351

1°: 6.25  2°: -  3°: -    4°: -             

16 5 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 5.97 321

1°: 5.97  2°: X  3°: 5.80    4°: X             

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 CM VI620 G.S. LEONICENA 9.4 774

2 4 29 NATARELLI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 738

3 2 34 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

4 1 20 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.8 634

5 6 7 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 634

  3 4 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 600

2 2 27 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 600

3 5 24 PIAZZO Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

4 4 33 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.1 536

5 1 1 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.1 536

6 6 12 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 23 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

2 5 13 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

3 4 18 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

4 2 6 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.1 536

5 3 36 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.1 536

6 6 15 RIZZATO Riccardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 445

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:12 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

2 2 11 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

3 4 14 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

4 3 31 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 445

5 5 3 VIGOLO Alex 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

6 6 28 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 389

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:14 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 35 FANTINATO Alvise 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 568

2 1 26 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 361

3 4 17 GARZIERA Marco 2009 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.7 361

4 3 9 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 335

5 5 25 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.8 335

6 6 32 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 8 BONANTINI Marco 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 10.1 536

2 4 10 ZAFFONATO Luca 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 214

3 6 22 CAMPORIONDO Cristian 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 11.3 214

4 3 2 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 192

5 5 19 MENARBIN Leonardo 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 12.9  

6 2 16 VANGELISTA Marco 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3  

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:20 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 100 TAMIOZZO Mattia 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 131

2 4 101 GUENIFI Iyed 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.0  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 21 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 CM VI620 G.S. LEONICENA 9.4 774

2 4 29 NATARELLI Stefano 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 738

3 2 34 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 738

4 1 23 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.6 702

5 1 20 BUSON Pietro 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.8 634

6 6 7 FONTANA Nicolo' 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.8 634

7 3 5 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 600

8 2 27 RONZANI Leonardo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 600

9 5 24 PIAZZO Massimo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.9 600

10 2 35 FANTINATO Alvise 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 568

10 5 13 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

12 4 18 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

12 4 33 CASAROTTO Joshua 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.1 536

12 1 30 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

12 1 8 BONANTINI Marco 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 10.1 536

16 1 1 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.1 536

16 2 6 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.1 536

18 6 12 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

18 3 36 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.1 536

20 2 11 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 505

21 4 14 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 475

22 3 31 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 445

22 6 15 RIZZATO Riccardo 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.4 445

24 5 3 VIGOLO Alex 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

25 6 28 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 389

26 1 26 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 361

27 4 17 GARZIERA Marco 2009 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.7 361

28 3 9 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 335

29 5 25 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.8 335

30 6 32 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 335

31 4 10 ZAFFONATO Luca 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 214

32 6 22 CAMPORIONDO Cristian 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 11.3 214

33 3 2 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 192

34 3 100 TAMIOZZO Mattia 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 131

35 5 19 MENARBIN Leonardo 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 12.9  

36 2 16 VANGELISTA Marco 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3  

37 4 101 GUENIFI Iyed 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.0  

  3 4 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 IDIOMETRI Nicolo' 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:48.9 746

2 6 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:49.3 740

3 7 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:50.3 724

4 13 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:52.3 693

5 12 CECCHETTO Cristian 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:54.1 666

6 16 FANTINATO Alvise 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:57.3 619

7 15 BIGOLIN Tommaso 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:57.8 611

8 17 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:58.3 604

9 4 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 2:58.5 601

10 20 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:04.8 513

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 CM VI620 G.S. LEONICENA 2:57.9 610

2 18 FAEDO Michele 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:59.4 588

3 5 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:12.2 415

4 10 BROGLIATO Andrea 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:12.9 406

5 1 DESTRO Leone 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:18.9 333

6 11 BISSON Giovanni 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:19.8 323

7 2 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:20.8 311

8 9 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:22.5 292

9 3 MENARBIN Leonardo 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 3:44.0 78

10 14 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:45.6 64

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 IDIOMETRI Nicolo' 2010 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:48.9 746

2 6 BERENGO Alberto Felice 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:49.3 740

3 7 LIBRALATO Francesco 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:50.3 724

4 13 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:52.3 693

5 12 CECCHETTO Cristian 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:54.1 666

6 16 FANTINATO Alvise 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:57.3 619

7 15 BIGOLIN Tommaso 2009 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:57.8 611

8 19 VILLA Leonardo Ambrogio 2009 CM VI620 G.S. LEONICENA 2:57.9 610

9 17 MARANGON Alessandro Car 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:58.3 604

10 4 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 2:58.5 601

11 18 FAEDO Michele 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:59.4 588

12 20 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:04.8 513

13 5 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:12.2 415

14 10 BROGLIATO Andrea 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:12.9 406

15 1 DESTRO Leone 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:18.9 333

16 11 BISSON Giovanni 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:19.8 323

17 2 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 3:20.8 311

18 9 TARGON Davide 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:22.5 292

19 3 MENARBIN Leonardo 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 3:44.0 78

20 14 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:45.6 64

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.30 777

                                                           

                                                           

2 3 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.70 623

                                                           

                                                           

3 1 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.70 623

                                                           

                                                           

4 2 ROSSATO Edoardo 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 2.20 496

                                                           

                                                           

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 TESSARO Giacomo 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.48 865

1°: X  2°: 11.86  3°: 12.48    4°: X             

2 9 MILAN Shasa 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.28 835

1°: 12.06  2°: 12.01  3°: 12.01    4°: 12.28             

3 3 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.02 797

1°: X  2°: 12.02  3°: 11.53    4°: X             

4 10 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.25 683

1°: 10.99  2°: 10.80  3°: 10.79    4°: 11.25             

5 12 ZAFFONATO Luca 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.19 674

1°: 11.19  2°: 10.71  3°: 10.40    4°: 10.61             

6 8 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.15 668

1°: 10.73  2°: 10.86  3°: 11.15    4°: 11.07             

7 11 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.84 623

1°: 10.65  2°: 10.84  3°: 10.67    4°: 10.53             

8 4 FERRACIN Francesco 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.71 604

1°: 10.37  2°: 10.71  3°: 10.41    4°: 10.64             

9 13 NOVELLO Federico 2009 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.51 575

1°: X  2°: 10.51  3°: 10.43    4°: 9.24             

10 7 GARZIERA Marco 2009 CM VI615 U.S. SUMMANO 10.30 545

1°: 10.30  2°: X  3°: X    4°: 10.20             

11 5 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.08 513

1°: X  2°: 9.96  3°: X    4°: 10.08             
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12 1 GUERRIERO Thomas 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.05 509

1°: 10.05  2°: 9.08  3°: 9.36    4°: 8.13             

13 2 DOTTO Ruben 2009 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.91 488

1°: 9.91  2°: 9.70  3°: 9.61    4°: 9.81             

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 13 Ottobre 2024 Ora Inizio: 11:41 - Ora Fine: 12:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 LONGHI Andrea 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.83 736

1°: 33.83                              

2 1 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.58 680

1°: 31.58                              

3 8 CENCI Giacomo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.99 640

1°: 29.99                              

4 6 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.25 569

1°: 27.25                              

5 11 ROANA Gabriele 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.58 525

1°: 25.58                              

6 12 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.33 355

1°: 19.33                              

7 15 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.34 327

1°: 18.34                              

8 13 FOTOUDIS Stefano 2009 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.29 325

1°: 18.29                              

9 7 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.24 324

1°: 18.24                              

10 3 BONANTINI Marco 2010 CM VI620 G.S. LEONICENA 17.89 314

1°: 17.89                              

11 4 CARESTIATO Elia 2009 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.65 250

1°: 15.65                              

12 5 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.19 207

1°: 14.19                              

13 14 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.72 194

1°: 13.72                              

14 2 POLONI Andrea 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.51 187

1°: 13.51                              

15 10 CORTIANA Alessandro 2009 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO    

1°: X                              

  9 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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